
žít

Objednávka č. 112019

__. -_ , ..,
..

,.

r.
_

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. objednává:

validaci výpočtu parametru pravděpodobností defaultu (dále jen „PD“)

pro účely stanovení opravných položek v rámci IFRS 9 pro malé a střední podniky (dále

jen „SME“) v souladu s předloženou nabídkou ze dne 10. října 2019, která je nedílnou sou-

částí této objednávky.

Maximální cena dodávky je 195 500,- Kč bez DPH, přičemž DPH bude účtována v aktuální

platné výši.

Žádáme o uvedení čísla objednávky na Vaší faktuře.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vstupuje v účinnost dnem uve-

řejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka včetně příloh a veškerých jejích

případných budoucích dodatkůvbude uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv.

Uveřejnění smlouvy zabezpečí Ceskomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Objednatel i dodavatel výslovně prohlašují, že případné plnění jedné ze smluvních stran

před datem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran) této objednávky je platné,

jako by bylo uskutečněno od data účinnosti této smlouvy, pokud je zřejmě, že bylo plněno

dle této smlouvy.
&#39;

?Piednatel
 

4

Kontaktní osoba: XXXXX XXXXXX ředitel Odboru
,

řízení rizik a správy rizikových pohledávek l Kontaktní osoba: XXXXXX XXXXXXX

.DWä/ŠJÍQL

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Jeruzalémská 964/4

110 00 Praha 1

Advanced Risk Management, sro.

lČ: 26140403

Zápis v OR: Městský soud Praha, oddíl B, vložka 1329 sídlo: Paříkova 362/3, Vysočany, 190 OO

Praha 9

lČ 44848943

DIČ CZ44848943

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, Oddíl C,

vložka 73787

zastoupená: Mgr. Václavem Novotným,

jednatelem

Ůăç»



 
v Praze dne 44. 2019 v Praze dne á &#39;77- 2019

za objednatele: za Dodavatele:

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. Advanced Risk Management, s.r.o.

Jmeno: Ing. Ivan Duda

Funkce: člen představenstva

Jméno: Ing. Ivo Škrabal Jméno: Mgr. Vaclav Novotn&#39;

 

 
 

Funkce: člen představenstva Funkce: jednatel



ADVANCED

RlSK

MANAGEMENT

 

   

Vážený pan

XXXXX XXXXX

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Na Florenci 5

l 10 00 Praha l

V Praze 10. října 2019

Věc: Validace výpočtu PD pro účely IFRS 9

Vážený pane Fialo,

v návaznosti na naše osobní setkání ze dne l2. září 2019 a 10.října 2019 Vám zasíláme nabídku

na spolupráci při validaci výpočtu parametru pravděpodobnosti defaultu (dále jen „PD“)

pro účely stanovení opravných položek v rámci IFRS 9 pro malé a střední podniky (dále

jen „SME“).

Dle poskytnutých informací Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. (dále jen

„ČMZRBŮ při odhadu parametru PD využívá metodu založenou na migračních maticích mezi

l0 rizikovými kategoriemi označovanými jako RK] až RKlO. Vstupními daty pro výpočet

odhadu PDje vývoj historického zařazení SME klientů do těchto rizikových kategorií.

Předmětem bude zejména posouzení:

o vhodnosti použitých matematických a statistických přístupů, správnosti používaných

modelů a vzorců v nich zahrnutých a míry expertních úprav,

o oprávněnosti vypočtených hodnot parametrů PD v:

o různých časových horizontech (časová stabilita),

o jednotlivých subsegmentech (homogenita portfolia),

o volby a kvality vstupních dat,

o

i

kvality, míry podrobnosti ajednoznačnosti popisu výpočtu parametru PD.

Výstupem spolupráce bude závěrečná zpráva sestávající z:

o matematického a technického posouzení:

o zjištění a související doporučení vedoucí k nápravě daného zjištění,

o formát: strukturovaná tabulka v MS Excel (oblast | název zjištění | popis l

doporučení | závažnost),

o Executive Summary:

o stručné představení provedené validacea souhrn nejdůležitějších závěrů,

o formát: cca 2-4 stránkový dokument v MS Word.

Veškeré výstupy budou připraveny v českém jazyce.

Advanced Risk Management, s.r.o., Paříkova 3, 190 00 Prague 9, Czech Republic,

tel.: +420 257 290 252, fax: +420 257 290 473, \&#39;VV\&#39;W.HI&#39;II\.CZ, e-ixiail: armtľarnrcz, ICO: 26l40Il03, DIČ: CZ26140403, hríěstský&#39; soud V Praze, oddíl C, vložka 73787

7%; ľa



 
ADVANCED

RÍSK

MANAGEMENT 

Následující tabulka uvádí předpokládaný harmonogram:

Aktivita

   

 

Předání podkladů pro provedení Validace

Provedení Validace, příprava průběžné verze zprávy a její diskuse

zapracování připomínek ČMZRB a příprava finální zprávy

Předání závěrečné zprávy a závěrečná diskuse

V průběhu spolupráce předpokládáme 3 osobní schůzky (označeny písmenem „S“).

Za předpokladu zahájení spolupráce k 15. 10. 2019, ARM dodá:

o předběžnou verzi zprávy do l5. l l. 2019,

o finální verzi zprávy do 30. 11.2019.

Odhadovaná pracnost nabízené spolupráceje v rozsahu XX X XXXX XX (l MD = 8 hodin). Cena

bude stanovena na základě počtu skutečně odpracovaných MD s tím, že celková pracnost

nepřevýší výše uvedený rozsah.

Cena za l MD je XX XXX XX bez DPH a zahrnuje veškeré náklady ARM. Maximální cena za

spolupráci činí 195 500 Kč bez DPH.

Věříme, že nabídka odpovídá Vašim představám a budeme se těšit na spolupráci.

S přátelským pozdravem „ A

XXXXXX XXXXXXX
H

H
k

Manažer poradenských služeb

Advanced Risk Management, s.r.o.

Advanced Risk Management, s.r.o., Pařikova 3, 190 00 Prague 9, Czech Republic,

tel.: +420 257 290 252, fax: +420 257 290 473, wurwxarnrcz, email: arm@anu.cz, IČO: 26140403, DIC: CZ26140403, lvíěslský&#39; soud v Praze, oddíl C, vložku 71787


		2019-12-02T10:36:38+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




